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9/6/22, 9:25 AM

sUIMSNSvIneg

KRUNGTHAI BANK

f
m.i\ ccounts

T + No transaction found (23070)

Account Details - Saving Account

Actou

at No. 411-1-14048-3 Currgncey THB
Account Narme AsviGua saoda

Active
Alias Name UisUvidua.sauidae ROI-ET BR.
lLedger Balance 15,000.00 15,000.00
Salect transactions to view by:!
® Transaction Date Fram  Daie 01-08-2022 E T Date 31-08-2022
Time  00:00 v Time 24:.00 v

L) specific Periog: Today v

a0 X

(e migu)
t“flﬁtmmﬁma.w, ]

Krung Thal Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Read, Klong Toey Nua Subdistict, Waltana District, Banghok 10118
Tel. 0-2208-7799, Email corperate banking@kth.coth
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9/6/22, 9:30 AM

' sSUMSNSvIng

KRUNGTHAI BANK

m’f_’;@. ccounts

« No transaction found (23070}

Account Details - Current Account

Account No. 411-6-05672-3 THB
Account Name Ufsuidua saude \eoours Status Active
Alias Name Ufsuvidua.sauida Branch Name ROI-ET BR.
Ladger Balance 0.00 Available Balance 0.00
' Select transactions to view by:
@ Transaction Date From Date 01-08-2022 ﬂ [ Dals  31-08-2022
Time  00:00 v Time 24:00 v

Frunanadl

/

(domeiuie  migu)
Swmdnnumsdusenigisng .

Specific Penod Today

Krung Tha: Bank Public Company Limited
45 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Walttana District, Bangkok, 19110
Tel. £-2208-7799, Email: corporaie banking@kto.coth
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9/6/22, 9:25 AM

suIMsnsving

KRUNGTHA BANK

Account Details - Current Account

Ascount Na 411-6-02621-2 THB

UfsUviciua sauda Active
Ufsuiidua.sauda ROI-ET BR.

Le 161,675.00 Available Balange 161,675.00

Select transactions to view by:
® rransaction Date From Date 01-08-2022 e . Date 31-08-2022 =
fime  00:00 » Time 24:00 v
dunangas
S Today v
- NemuRa mige)

Date Teller Id  Transaction Code -'Jc:cr%g)gf?:mm,ggeezgﬁgﬁmw‘kmmzm Balance Init Br
02-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 7.312.00 95,837.48 108682
02-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 8,776.00 104,613.48 108682
02-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 15,000.00 119.613.48 108682
02-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 16,200.00 135,813.48 108682
02-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 9,860.00 145,673.48 108682
02-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,020.00 149,693.48 108682
02-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 880.00 150,573.48 108682
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -6,900.00 143,673.48 0411
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provingi -6,254 .84 137,418.64 0411
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -18,000.00 119,418.64 0411
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -28.000.00 91418.64 0411
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -10,890.00 80,528.64 0411
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -9,000.00 71,528.64 0411
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -6,435.48 65,093.16 0411
02-08-2022 ITBANK NBDDT TR fr 7920344573 390.32 65,483.48 1368
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -8,776.00 56,707.48 0411
02-08-2022 93998 BPDWT Roiet Provinci -7,312.00 49,395.48 0411
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -15,000.00 3439548 0411

02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -9,860.00 24,535.48 0411



9/6/22, 9:25 AM
Dé-08-2022
02-08-2022
02-08-2022
03-08-2022
03-08-2022
03-08-2022
03-08-2022
03-08-2022
03-08-2022
03-08-2022

03-08-2022

93999

93999

93999

931000

931000

931000

931000

931000

931000

931000

931000

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

drunapiag

2

nEmvIuRe migu)

Roiet Provinci -4,020.00
Roiet Provinci -16,200.00
Roiet Provinci -880.00
GFMIS/108682 3,600.00
GFMIS/108682 3,600.00
GFMIS/108682 3,600.00
GFMIS/108682 1,660.00
GFMIS/108682 3,000.00
GFMIS/1086882 343.52
GFMIS/108682 1,723.74
GFMIS/108682 700.00

1 6F4

Krung Thal Bank F i
satd, Klong T rict. Bangkek, 10110

Sminrumstuwozoihngan.

20,515.48

431548

3,435.48

7,035.48

10,635.48

14,235.48

15,895.48

18,895.48

19,238.00

20,962.74

21,662.74

next

0411

0411

0411

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682
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9/6/22, 9:26 AM

SUMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

! Accounts

Account Details -« Current Account

Aocount No. 411-6-02621-2 THB
Account Nams ﬂﬁjﬂﬁﬁuﬂfﬂﬁlﬁﬂ Active
Alias Name UFgidua. sanda ROI-ET BR.
Ledqger Balance 161,675.00 161,675.00
Select transactions to view by
® Transaction Date From Date 01-08-2022 i ate 3108-2022
Time 00:00 » Ei"' tu"‘ l 9,} ﬂ\’[. fne 24:.00 v
O Specific Periog: Today v
(WEmwuRe mige)
minrumshuaniy@hungan.

Date Yeller ld  Transaction Code Description Chegue No. Amount Balance
03-08-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,080.37 23,743.11
03-08-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 300.00 24,043.11
03-08-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 26,443.11
03-08-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 450.00 26,893.11
03-08-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 544.86 27.437.97
03-08-2022 ITBANK PBDWT G9037 -0701300039 -280.32 2714765
03-08-2022 ITBANK PBDWT (G9037 -0701300038 -445.16 26,702.49
03-08-2022 ITBANK PBDWT (9037 -0701300039 -100.00 26,602.49
03-08-2022 ITBANK PBDWT (9037 -0701300038 -200.00 26,402.49
05-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 615.00 27,017.49
08-08-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 1.812.90 28,830.39
08-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,660.00 27,170.39
08-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,812.00 25,358.39
08-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -2,400.00 22,958.39
08-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -1,723.74 21,234.85
08-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provingci -3,000.00 18,234 .65
08-08-2022 93999 BPDWT Rolet Provinci -615.00 17,619.65
08-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -700.00 16,919.65
08-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -544 .86 16,374.79

Init Br

108682

108682

108682

108682

108682

0411

0411

0411

0411

108682

108682

0411

0411

0411

041

0411

108682

0411
0411

1/2



9/6/22, 9:26 AM
08:—08-2022
08-08-2022
08-08-2022
08-08-2022
08-08-2022
09-08-2022
09-08-2022
09-08-2022
09-08-2022

09-08-2022

09-08-2022

93999

93999

93999

93999

93999

931002

931002

931002

931002

931002

931002

BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BPDWT
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14

BCD14

356 Sukhumvit Re.

Ruoiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

4| first 4 previous

Krung Thai Bark Public Company
Kiong Toey Nua Subdist
}208-7799, Email: eorpora

d1U10AABY

4

(emwuRe migy)
W$Tnarumeidun axToyivnne e

-343.52

-2,080.37

-450.00

-3,600.00

-0.90

28,960.00

6,900.00

10,890.00

6,900.00

18,000.00

9,000.00

206f4

16,031.27

13,950.90

13,500.90

9,900.90

9,900.00

38,860.00

45,760.00

56,650.00

63,550.00

81,550.00

90,550.00

next ¥

0411
0411
0411
0411
0411
108682
108682
108682
108682
108682

108682

lagt v
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9/6/22, 9:26 AM

.

sunMsnsvin

K RUNGTHAI BANK

Accounts

Account Details - Current Account

411-6-02621-2 THB
UfgiAdua. sauda Active
Ufnidua.samda ROI-ET BR.
161,675.00 Avaiiable Batan 161,675.00
Select transactions to view by:
® Transaction Date From [ate  01-08-2022 ﬂ o Date 31-08-2022
Time  00:00 v Tine  24:00 w
U Specific Period Today v a'a
e ]
¢ ;““" NYIVRe mYigu
AL S g FT R P
nthuslydmngan,

Date Teller id  Transaction Code Description Checjue Mo Amount Halance
09-08-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 28,000.00 118,550.00
09-08-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 9,500.00 128,050.00
15-08-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 5,800.00 133,850.00
15-08-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 540.00 134,390.00
15-08-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 300.00 134,690.00
15-08-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 125.00 134,815.00
15-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -5,800.00 129,015.00
15-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -28,960.00 100,055.00
15-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -540.00 99,515.00
15-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -300.00 99,215.00
15-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -125.00 99,090.00
23-08-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 97,270.00 196,360.00
23-08-2022 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,940.00 199,300.00
24-08-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 108,000.00 307,300.00
24-08-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 76,800.00 384,100.00
24-08-2022 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,500.00 388,600.00
26-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -103,500.00 285,100.00
26-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -81,220.00 203,880.00
26-08-2022 K19294 PADWP 9294- -9,000.00 194,880.00

10900016144500541

tnit Br

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0411

0411

0411

0411

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0411

0411
0411

1/2



9/6/22, 9:26 AM
2(.;-08-2022
26-08-2022
29-08-2022
29-08-2022
29-08-2022
30-08-2022
30-08-2022
30-08-2022
30-08-2022
30-08-2022

31-08-2022

K19294

93999

931002

931002

931002

931001

93999

93999

93999

93999

93999

PADWP

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

19900016144500541 16.080.90
Roiet Provinci -13,110.00
GFMIS/108682 840.00
GFMIS/108682 500.00
GFMIS/108682 300.00
GFMIS/108682 4,326.00
Roiet Provinci -4,326.00
Roiet Provinci -300.00
Roiet Provinci -500.00
Rolet Provinci -840.00
Roiet Provinci -300.00

4| first 1 _previous Jof4

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District. Bangkok, 10110
Tal 0-2208-7788, Email: corporate.banking@@kiv.co.th

dnngndal
/

nemwiuRa migu)
dminrunmaduweniyymngeis

189,000.00

175,890.00

176,730.00

177,230.00

177,530.00

181,856.00

177,530.00

177.230.00

176,730.00

175,890.00

175,590.00

negxt

0411

0411

108682

108682

108682

108682

0411

0411

0411

0411

0411
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9/6/22, 9:27 AM

) SUIMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

Account Details - Current Account

Account No 411-6-02621-2 Cuirency THB
Account Name Ufsidua sauida Active
Alias Name ﬂﬁgﬂt’lﬁuafamﬁﬂ ROI-ET BR.
Ledger Balance 161,675.00 161,675.00
Select transactions to view by:
® Transaction Date From Date  01-08-2022 @ o Daie 31-08-2022
Time 00:00 v e 24:00 v
dunagRal
Specific Period Today v
&Y A3
‘ miqu)
"Mnmmiunnh%mmw.
Date Teller ld  Transaction Code Desoription Cheque No. Amount Balance
31-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -76,800.00 98,790.00

/7

Total Cr. = 509,259.71
Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -498,995.19

4 first 4 _previous 4 of 4

Krung Tha: Bank Public i
35 Sukhumvil Road, Klong Teey Nua Subdist Y trict, Bangkok, 10110
Tel. 9-2208.7 799, Email. corporate banking@@kib.coth

Init Br

0411

Al
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9/6/22, 9:28 AM

suMSNSvine

KRUNGTHAL BANK

Account Details - Current Account

Account Mo 411-6-02622-0 Curreniy THB
Account Name Ufsidus sauda Active
Allas Name Ufnddua.saudn ROI-ET BR.
i 48,856.23 shie Balances 48 ,856.23
Select transactions to view by:
@ Transaction Date From Date 01-08-2022 Biii i{5] 31-08-2022 =
Time  00:00 v 24:00 v

J  specific Period Today v d"ll“'lﬂ aﬂ

(e uia miqu)
Date Teller id  Transaction Code m!{mﬁmm‘lﬂnﬂm“m Amount Balance inis Br

01-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -200,000.00 920,000.00 108682
01-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -50,000.00 870,000.00 0411
02-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 15,520.00 885,520.00 108682
02-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 10,890.00 896,410.00 108682
02-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 10,187.42 906,597 .42 108682
02-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 10,187.42 916,784.84 108682
02-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 10,890.00 927,674.84 108682
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -15,520.00 912,154.84 0411
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -10,890.00 901,264.84 0411
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -9,987 .42 891,277 .42 0411
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -10,890.00 880,387 42 0411
02-08-2022 93899 BPDWT Roiet Provinci -200,000.00 680,387.42 0411
02-08-2022 93999 BPDWT Roiet Provinci -670,000.00 10,387 .42 108682
03-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 7,900.00 18,287 .42 108682
03-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 500.00 18,787.42 108682
03-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 20,287 42 108682
03-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,218.50 21,505.92 108682
03-08-2022 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,456.48 22,962 .40 108682

04-08-2022 93999 BPOWT Roiel Provinci -1,456.48 21,505.92 0411



9/6/22, 9:28 AM
04-08-2022
04-08-2022
04-08-2022
04-08-2022
04-08-2022
04-08-2022
05-08-2022
08-08-2022
08-08-2022
08-08-2022

08-08-2022

93999

93999

93999

93999

93999

931000

93999

931002

ITBANK

ITBANK

93999

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BPDWT

BCD14

PBDWT

PBDWT

BPDWT

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

Roiet Provinci

GFMIS/108682

G9037 -0701300039

G9037 -070130003¢9

Roiet Provinci

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukbumvit Road, Kiong Toey Nua §
Tel. 0-2208-7729, Email: cor

-9,987 42

-1.500.00

-500.00

-7,900.00

-1,218.50

10,490.00

-10,490.00

5,000.00

-200.00

-200.00

-5,000.00

ricl, Bangkok, 107110
ate.hanking@iib.co.th

auanfag

11,518.50

10,018.50

9,518.50

1,618.50

400.00

10,880.00

400.00

5,400.00

5,200.00

5,000.00

0.00

0411

0411

0411

0411

108682

108682

0411

108682

0411

0411

0411
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9/6/22, 9:28 AM

suIMSNSYINE

KRUNGTHAI BANK

Account Details - Current Account

Agoount No.
Account Name
Alias Name

Ledger Balanc

' Select transactions to view by:

{
@ Transacticn Dale

Specific Perio
Date Teller Id

10-08-2022 931000
11-08-2022 93899
15-08-2022 931002
15-08-2022 931002
15-08-2022 931002
15-08-2022 93999
15-08-2022 93999
15-08-2022 93999
16-08-2022 ITBANK
16-08-2022 ITBANK
17-08-2022 931002
17-08-2022 931002
17-08-2022 931002
17-08-2022 931002
18-08-2022 931000
19-08-2022 931001
19-08-2022 93999
19-08-2022 93899
22-08-2022 93999

411-6-02622-0 THB
Ufsuvidua sauda \coount Statu Active
Ufsiidua.sanda inch Nar ROI-ET BR.
48,856.23 le Ba 48,856.23
Erom Date  01-08-2022 ﬁ e 31-08-2022 ﬁ
fime 00:00 w Time 24:.00 v
° W
Today v dItuIngaad
L mige)
Sminmimadyupgfimngan.

Transaction Code Description Cheque No. Amournt Balance Init Br
BCD14 GFMIS/108682 530.00 530.00 108682
BPDWT Roiet Provinci -530.00 0.00 0411
BCD14 GFMIS/108682 3,768.00 3,768.00 108682
BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 6,768.00 108682
BCD14 GFMIS/108682 1,658.03 8,426.03 108682
BPDWT Roiet Provinci -3,768.00 4,658.03 0411
BPDWT Roiet Provinci -1,658.03 3,000.00 108682
BPDWT Roiet Provinci -3,000.00 0.00 0411
NBDDT TR fr 0060210427 3,000.00 3,000.00 0006
PBDWT (9037 -0701300039 -3,000.00 0.00 0411
BCD14 GFMIS/108682 10,890.00 10,890.00 108682
BCD14 GFMIS/108682 10,890.00 21,780.00 108682
BCD14 GFMIS/108682 1,377.01 23,157.01 108682
BCD14 GFMIS/108682 9,225.80 32,382.81 108682
BCD14 GFMIS/108682 495.33 32,878.14 108682
BCD14 GFMIS/108682 9,970.00 4284814 108682
BPDWT Roiet Provinci -1,377.01 41,471.13 0411
BPDWT Roiet Provinci -495.33 40,975.80 0411
BPDWT Roiet Provinci -9,970.00 31,005.80 0411

112



9/6/22, 9:28 AM
23-0.8-2022
»24-08-2022
26-08-2022
26-08-2022
26-08-2022
29-08-2022

30-08-2022

931001 BCD14 GEMIS/108682 2,476.64 3348244 108682
931002 BCD14 GFMIS/108682 38.960.00 7244244 108682
93999 BPOWT Roiet Provingi -35,960.00 36,482.44 0411
93999 BPDWT Roiet Provinci 2,476.64 34.005.80 0411
K19294 PADWP 9294- -3,000.00 31,005.80 0411

10900016144500541 000. 005.
931002 BCD14 GEMIS/108682 16,730.00 4673580 108682
93999 BPDWT Roiet Provinci -15,730.00 3100580 0411
Total Cr. = 197,710.63 Total Dr, = -1,286,704.83

Total CLCK. 0.00

35 Sukhumvit Re

4 first 1 previous 20f2

Krung Thai Bank Public Company Limited
d, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana Dislrict RBangkek, 10110
Tel. 0-2208-7799. Email: corporate banking@ktb.co.th

£}

dnancad

(gTRe Miqu)
t(\lﬁmumzhuuﬂmi-hmqa B
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U
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ﬁU‘!ﬂ‘ﬁL'ﬁﬂﬂﬂiiﬂﬂﬂ'ﬁkﬁﬂﬂ“ﬂﬁﬂjﬂ'ﬁkmﬂ@ﬁ

BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
2366 cutmaleBy winuauitag mIngns njanme 10900
Call Center 0-2555-0555

st 06/09/2022

Saving Account Statement Rt gidtawit
v w = ala @ oW W s uﬂuﬁ 1
Hu - ddnaumsuguvausevansegien , 5. &

WIS 22 @11138810R
aq lawily® 20089942211

Uit 06/09/2022

322 0. Souidalwuval

wilaiiloy Weedesidn

dng

anadu  null
GRLVNFRHIG
187 ﬂ;um‘nﬁma lm M’Qﬂ
P dminrumdunesiigismngn
ludias las .
Fuiisina SI8M19 A1eue CHK NO. dnauiu mé Auwie awn giTens
B/F ganunun 0.00 10,150.00 -
01/08/2565 OTOS SAV Qverdraft Transfer-Out 10,150.00 0.00 0.00 1 90063
01/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Depaosit 10,484.81 0.00 10,484.81 1 920575
02/08/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 10,484.81 0.00 0.00 1 90063
02/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 15,100.00 0.00 15,100.00 1 920575
03/08/2565 aTos SAV QOverdraft Transfer-Out 15,100.00 0.00 0.00 1 90063
03/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 15,192.35 0.00 15,192.35 1 920575
04/08/2565 oT0S SAV Cverdraft Transfer-Out 15,192.35 0.00 0.00 1 90063
04/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 12,750.00 0.00 12,750.00 1 920575
05/08/2565 oTOS SAV Overdraft Transfer-Out 12,750.00 0.00 0.00 1 90063
08/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 13,000.00 0.00 13,000.00 1 920575
09/08/2565 oT0S SAV Qverdraft Transfer-Out 13,000.00 0.00 0.00 1 90063
09/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 10,000.00 0.00 10,000.00 1 920575
10/08/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 10,000.00 0.00 0.00 1 90063
10/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,000.00 0.00 1,000.00 1 920575
11/08/2565 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
13/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 38,500.61 0.00 38,500.61 1 920575
14/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 2,000.00 - 0.00 40,500.61 1 920575
15/08/2565 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 38,500.61., 0.00 2,000.00 1 90063
15/08/2565 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 2,000.00~ 0.00 0.00 1 90063
16/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 500.00 0.00 500.00 1 920575
17/08/2565 oTOS SAV Overdraft Transfer-Out 500.00° 0.00 0.00 1 90063
19/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,000.00 0.00 1,000.00 1 920575
22/08/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 1,000.00- 0.00 0.00 1 90063
22/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 1,000.00, 0.00 1,000.00 1 920575
23/08/2565 OTOS SAV Cverdraft Transfer-Out 1,000.00. 0.00 0.00 1 90063
24/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 19,733.00 0.00 19,733.00 1 920575
25/08/2565 o105 SAV Overdraft Transfer-Out 19,733.00. 0.00 0.00 1 90063
25/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 10,400.00 , 0.00 10,400.00 1 920575
26/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 32,150.00 - 0.00 42,550.00 1 920575
29/08/2565 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 10,400.00 0.00 32,150.00 1 90063
Page Dr. = 15 160,810.77 Cr. = 15 182,810.77
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-CPERATIVES

2346 ouuwvaleBu wnaauday weoring njamme 10900

Call Center 0-2555-0555

06/09/2022
Saving Account Statement Fofunt  gidtawit

e 5w a aa owoow v o LLNU'ﬁ 2
Wi - ddnoumsufjunaulvinssuen , &

S Mgy 22 a1113enEn
322 g Sauianlnuvas

oo e
wilailes lesipeion é"tu—'gﬂﬁaq taunug 20049942211

Juil  06/09/2022

/ anadu  null

BAL RGN
187 puumMIMAUIA
Tudles Has (WNaTITIUNe nﬂw
dmﬁmmmuhuna]'wmqn
fuiidua 3783 Arasue CHK NO. Fruuidy e pawMaD amn imenns
29/08/2565 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 32,150.00 ~ 0.00 0.00 1 90063
29/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 14,300.007 0.00 14,300.00 1 920575
30/08/2565 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 14,300.00 0.00 0.00 1 90063
30/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 6,000.00 0.00 6,000.00 1 920575
31/08/2565 oTCs SAV Overdraft Transfer-Out 6,000.00~ 0.00 0.00 1 90063
31/08/2565 SPSC10 SPIN SAV Deposit 18,240.00 0.00 18,240.00 1 920575
CF gomnly 0.00 18,240.00
o
Page Dr. = 3 52,450.00 Cr. = 3 38,540.00

Total Dr. = 18 213,260.77 Cr.= 18 221,350.77
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SUNRNSENSINERSLAYANNSIUIN1ILNYAT

RANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
2366 puuwvalsBu wernautilay wnIning ngam= 10900

Call Center 0-2555-0555

Statement

uiidani  06/09/2022

gaafiu  gidtawit

'l
WU 1

Afv - driineunmsuisuiiuiainiendn , ..
222 o 5auidalnumas é"‘t“"ﬂ 2 | Wzﬁjjw o
wilawlos Weslauda ?ﬁ La*uwuuagi S
Tu¥ 06/09/2022
| anadu  null

annouidn (eI NNe Rﬂqﬂ

187 auumniuvia t‘ﬂﬁﬂmﬂ‘lliw:ﬂqﬁhmqn.

Tudios ies

Juiitina $780713 ANasuIY CHK NO. IR e AUNAD a1 EYnenTs
B/F gaRuNun 0.00 0.00
01/08/2565 [INCL Check Paid #45621363 10,150.00 7 0.00 -10,150.00 1 90063
01/08/2565 QoTID DDA Overdraft Transfer-In 10,150.00/ 0.00 0.00 1 90063
02/08/2565 [INCL Check Paid #45621364 10,484.81/ 0.00 -10,484.81 .~ 1 90063
02/08/2565 QTID DDA Overdraft Transfer-In 10,484.81 , 0.00 0.00 1 90063
03/08/2565 IINCL Check Paid #45621365 15,100.00 , 0.00 -15,100.00 1 90063
03/08/2565 QOTID DDA Overdraft Transfer-In 15,100.00 , 0.00 0.00 1 90063
04/08/2565 IINCL Check Paid #45621366 15,192.35 / 0.00 -15,192.35 1 90063
04/08/2565 OTID DDA COverdraft Transfer-In 15,192.35 , 0.00 0.00 1 90063
05/08/2565 [INCL Check Paid #45621367 12,750.00 ; 0.00 -12,750.00 1 90063
05/08/2565 oTID DDA Overdraft Transfer-In 12,750.00, 0.00 0.00 1 90063
09/08/2565 IINCL Check Paid #45621368 13,000.00~ 0.00 -13,000.00 1 90063
09/08/2565 OTID DDA Overdraft Transfer-In 13,000.00 0.00 0.00 1 90063
10/08/2565 IINCL Check Paid #45621369 10,000.00. 0.00 -10,000.00 1 90063
10/08/2565 oTID DDA Overdraft Transfer-In 10,000.0(} 0.00 0.00 1 90063
11/08/2565 IINCL Check Paid #45621370 1,000.00° 0.00 -1,000.00 1 90063
11/08/2565 oTiD DDA Qverdraft Transfer-In 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
15/08/2565 IINCL Check Paid #45621371 38,500.61. 0.00 -38,500.61 1 90063
15/08/2565 QTID DDA Overdraft Transfer-In 38,500.61 0.00 0.00 1 90063
15/08/2565 IINCL Check Paid #45621372 2,000.00, 0.00 -2,000.00 1 90063
15/08/2565 OTID DDA Overdraft Transfer-in 2,000.00/ 0.00 0.00 1 90063
17/08/2565 IINCL Check Paid #45621373 500.00. 0.00 -500.00 1 90063
17/08/2565 OTID DDA Overdraft Transfer-In 500.00 0.00 0.00 1 90063
22/08/2565 [INCL Check Paid #45621374 1,000.00 , 0.00 -1,000.00 1 90063
22/08/2565 oTID DDA Overdraft Transfer-In 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
23/08/2565 IINCL Check Paid #45621375 1,000.00 0.00 -1,000.00 1 90063
23/08/2565 QTID DDA Overdraft Transfer-In 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
25/08/2565  IINCL Check Paid #45621376 19,733.00 0.00 -19,733.00 1 90063
25/08/2565 oTID DDA Overdraft Transfer-In 19,733.00 0.00 0.00 1 90063
29/08/2565 [INCL Check Paid #45621377 10,400.00 , 0.00 -10,400.00 1 90063
29/08/2565 oTID DDA Overdraft Transfer-In 10,400.00 , 0.00 0.00 1 90063
Page Dr. = 15 160,810.77 Cri= 15 160,810.77
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-CPERATIVES

|“| 2366 nuuvmALLTU wranauTeY WRRRINT Nt 10900

Call Center 0-2555-0555
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29/08/2565  IINCL Check Paid #45621378 32,150.00 7 0.00 -32,150.00 1 90063
29/08/2565  OTID DDA Overdraft Transfer-In 32,150.00/ 0.00 0.00 1 90063
30/08/2565  IINCL Check Paid #45621379 14,300.00 0.00 -14,300.00 1 90063
30/08/2565 QTID DDA Overdraft Transfer-In 14,300.00 0.00 0.00 1 90063
31/08/2565 IINCL Check Paid #45621380 6,000.00 0.00 -6,000.00 1 90063
31/08/2565 oTID DDA Overdraft Transfer-In 6,000.00- 0.00 0.00 1 90063
CF gonuniy 0.00 0.00
Page Dr. = 3 52,450.00 Cr.= 3 52,450.00

Total Gri:= 18 213,260.77 Cr.= 18 213,260.77
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9/6/22, 9:30 AM

SUMSNSVINE

KRUNMGTHAI BANK

V/ Accounts

| . No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No. 411-6-07307-5

Account Name dinonu UfsUdduasaoda
Alias Name difnou UisUidua sanida
Ledger Balance 0.00

Select transactions to view by:
@ Transaction Date From Date  01-08-2022

Time 00:00 v

imiiakle Babbaco
VERHEDIE Dalinl I

O Specific Period Today v d"tu'}ﬂ ﬁaq

35 Sukhumvit Read. Kic
Tel 0-2%

¢, Wattana

grate bankingud RE]

THB
Active

ROI-ET BR.

0.00

31-08-2022

24:00 v

strict, Banghkok, 10110

11
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9/6/22, 9:30 AM

sSUMSNSVINE

KRAUNGTHA! BANK

ﬂék cecounis

Account Details - Current Account

Account No. 411-6-07500-0 Currency THB
Account Narns dninerunis Uiiduadaoda  Account Slalus Active

fins Name dinorunms Uiaidua famda  Branch Name ROI-ET BR.

l.edger Balance 0.00 Avallable Balance 0.00

' Select transactions to view by:

® transaction Date From Date 01-08-2022 E T {3ate  31-08-2022 ﬂ
[ime  00:00 v Time 24:00 v
dnugnnal
O Spacific Period: Today LY
praEms e Mige)
Emnrumaitusasigingns
Date Teller id  Transaction Code Deseription Cheque No. Arpount Balance Init Br
02-08-2022 N/A DD TR fr 4117005782 1,640.00 1,640.00 0411
03-08-2022 ITBANK PBDWT G9037 -0701300039 -1,640.00 0.00 0411
04-08-2022 N/A DD TR fr 4117005782 2,440.00 2,440.00 041
08-08-2022 ITBANK PBDWT G9037 -0701300039 -2,440.00 0.00 0411
Total Cr. = 4,080.00 Total Dr. = -4,080.00

Total CLCK. 0.00
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Krung That Bark Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Kiong Toey Nua Subsdistrict, Wattana District, Bangkek, 19110
Tel. 0-2208-7799, Email corporate banking@kib.coth
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